
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA TROPOJE 
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT 

Nr . .tllr Prot. Bajram Corri dateµ.*.2026 

NJOFTIM PER TAKIM PUBLIK 

Bazuar ne Ligjin nr.139/2015 "Per Vetqeverisjen Vendore" (i ndryshuar) ; nenit 18, ligji 
nr.146/2014 "Per Njoftimin Dhe Konsultimin Publik" dhe kerkesave te shumta te paraqitura 
nga qytetaret Lagjen Llo9i, Bashkia Tropoje organizon takim me publikun ne lidhje me 
diskutimin e projektit te sistemimit te lagjes Llo9i , qytetin Bajram Curri. 

Takimi publik dote realizohet ne ambjentet e Iagjes Llo~i, qyteti Bajram Corri me 
banoret e lagjes dhe koshdo te interesoar, ne daten 15.04.2026 , ora 10 : 00. 

Jane te ftuar te gjithe te interesuarit per te shprehur mendimet e tyre! 

Mirepresim sugjerimet tuaja ! 

Me respekt, ~. ~(~ ,..-:-:-~----- '-
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Sheshi ,,Azem Hajdarl" Qytetl Bajram Curri, Tel 0213 22373, lnfo@tropoje.gov.al, web tropoje.gov. 



REPUBLIKA E SHQIPtRJSt 

BASHKIA TROPOJE 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT 

Nr. l// ~ Prot. Bajram Curri date [:!!_ . .!:!_.2026 

NJOFTIM PER TAKIM PUBLIK 

Bazuar ne Ligjin nr.139/2015 "Per Vetqeverisjen Vendore" (i ndryshuar); nenit 18, ligji 
nr.146/2014 "Per Njoftimin Dhe Konsultimin Publik" dhe kerkesave te shumta te paraqitura 
nga qytetaret Lagjen Dardania "Zona Parku", Bashkia Tropoje organizon takim me 
publikun ne lidhje me diskutimin e projektit te sistemimit te lagjes Dardania "Zona Parku", 

, qytetin Bajram Curri. 

Takimi publik dote realizohet ne ambjentet e lagjes "Zona Parku", qyteti Bajram Curri 
me banoret e lagjes dhe kushdo te interesuar, ne daten 15.04.2026, ora 11 : 00. 

Jane te ftuar te gjithe te interesuarit per te shprehur mendimet e tyre! 

Mirepresim sugjerimet tuaja ! 

Me respekt, 

Sheshi ,,Azem Hajdari" Qytetl Bajram currl, Tel 0213 22373, lnfo@tropoje.gov.al, web tropoje.gov. 
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REPUBLIKA E SHQIPfRJSt 

BASHKIA TROPOJE 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT 

Nr. ,Jf(L Prot. Bajram Corri date _._.2026 

NJOFTIM PER TAKIM PUBLIK 

Bazuar ne Ligjin nr.139/2015 "Per Vetqeverisjen Vendore" (i ndryshuar); nenit 18, ligji 

nr.146/2014 "Per Njoftimin Dhe Konsultii:nin Publik" dhe kerkesave te shumta te paraqitura 

nga qytetaret Lagjen Gjongecaj, Bashkia Tropoje organizon takim me publikun ne lidhje me 

diskutimin e projektit te sistemimit te lagjes Gjongecaj, , qytetin Bajram Curri. 

Takimi publik dote realizohet ne ambjentet e lagjes Gjongecaj, qyteti Bajram Curri me 

banoret e lagjes dhe kushdo te interesuar , ne daten 15.04.2026 , ora 12 : 00. 

Jane te ftuar te gjithe te interesuarit per te shprehur mendimet e tyre! 

Mirepresim sugjerimet tuaja ! 

Me respekt, 

Sheshi ,,Azem Hajdari" Qytetl Bajram Currl, Tel 0213 22373, lnfo@tropoje.gov.al, web tropoje.gov. 
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